事 務 連 絡

令和4年9月30日

福岡市薬剤師会会長 殿

                               福岡市民病院 薬剤部長（代）

新規採用医薬品について（お知らせ）

このことについて、下記医薬品の採用を決定しましたのでお知らせいたします。

つきましては、貴会会員へのご周知のほど、よろしくお願いいたします。

記

ベリキューボ錠 2.5mg

カナマイシンカプセル 250mg「明治」

ネリゾナユニバーサルクリーム 0.1%

ツイミーグ錠 500mg

イソジンゲル 10% 20g、90g

サンベタゾン眼耳鼻科用液 0.1%

ルムジェブ注ミリオペン

トルバプタンOD錠 7.5mg「オーツカ」

エルデカルシトールカプセル 0.75μg「トーワ」

フェブキソスタット錠 10mg「DSEP」

ラメルテオン錠 8mg「武田テバ」

エスゾピクロン錠 1mg「杏林」

デュロキセチンOD錠 20mg「ニプロ」